
    COMUNE DI ROSOLINI
               Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 4° SETTORE

CIG. ZF62F2A637

IL RESPONSABILE DEL 4° SETTORE

Vista la propria determinazione n. 25 del 01-12-2020, avente per oggetto l’affidamento alla ditta-
PULENERGY METROVIS s.r.l. del servizio di manutenzione ordinaria ( taratura periodica)
dell’Autovelox 104/C2, con la quale veniva impegnata la somma complessiva pari a €. 780,80;
Atteso che la precitata Ditta ha provveduto al servizio di manutenzione del misuratore-
elettronico della velocità, rilasciando la certificazione di taratura SIT;
Vista la fattura n. 04, emessa in data 16-02-2021 dalla Ditta « PULENERGY METROVIS-
s.r.l.», con sede a Cammarata (AG) – Via Bonfiglio n. 26, per l’importo complessivo di €.
780,80 IVA compresa, acquisita in data 17-02-2021 al n. 3585 del protocollo Generale.;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento dei Contratti;-
Visto l’art.183 del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267, che attribuisce la competenza ai responsabili-
dei servizi dell’assunzione degli atti di impegno mediante proprie determinazioni;
Visto l’art.51 della Legge 08-06-1990, n.142 e la Legge 07-08-1990, n.241 e successive-
modifiche ed integrazioni;
Vista la L.R. 7 settembre 1998, n.23 che nel dare attuazione nella Regione Siciliana ad alcuni-
articoli della Legge 127/97, conseguentemente recepisce la precitata normativa;
Accertata la competenza,-

D I S P O N E
di liquidare e pagare alla Ditta «PULENERGY METROVIS s.r.l.» - Via Bonfiglio n.1)
26 - Cammarata (AG), la fattura n. 04 del 17-02-2021 per il complessivo importo di €.
780,80, a mezzo bonifico bancario presso: “BCC di San Biagio Platani
IT11I0880082860000000500669;
la superiore spesa graverà come segue: per €. 700,00 al Cap. 920/20 cod2)
03.01-1.03.02.99.999 – a voce “spese prestazioni servizi Comando P.M. proventi
contravv Art. 208”, e per €. 80,80 al Cap. 920/10 cod. 03.01.-1.03.01.02.999 – a voce
“Acquisto beni di servizio P.M. con proventi contravvenzionali Art. 208” del bilancio
di previsione 2018/2020 annualità 2020, come da impegno del Responsabile Servizi
Finanziari n. 713.

La presente disposizione di liquidazione avrà esecutività dopo il suo inserimento nella raccolta di
cui all’art.184 del T.U. n.267/2000.

OGGETTO:LIQUIDAZIONE FATTURA N. 04  del 16-02-2021 DELLA DITTA
PULENERGY METROVIS SRL PER IL SERVIZIO DI
MANUTENZIONE ORDINARIA DELLAUTOVELOX 104/C2 IN
DOTAZIONE AL COMANDO P.M. (DETERMINAZIONE N. 25 del
01-12-2020)  IMPORTO COMPLESSIVO EURO 780,80

4° SETTORE n. 7 del 05-03-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 4° SETTORE
Polizia Municipale – Randagismo - Annona

 N. 7  DEL  05-03-2021

REG. GEN. N. 119



Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del 4° Settore
Pelligra Guglielmo RESPONSABILE



    COMUNE DI ROSOLINI
               Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

4° SETTORE n. 7 del 05-03-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


